Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de licitação do Município de ORIXIMINÁ, através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ, faz publicar o extrato resumido do processo de **INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO** a seguir:

OBJETO.....: Contratação de empresa com o fornecimento de materiais e mao de obra para prestação de serviços na divulgação ao vivo no sistema de comunicação, através de caixas de som em pontos estratégicos na cidade de Oriximiná, das sessões realizadas na Câmara Municipal de Oriximiná.

FAVORECIDO...... ALCIANA DOS SANTOS LOBATO - ME

VALOR..... R\$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso I da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) MARCELO AUGUSTO ANDRADE SARUBBI, na qualdade de ordenador(a) de despesas.

ORIXIMINÁ - PA, 19 de Fevereiro de 2021

JOAO SILVA DOS SANTOS Comissão de Licitação Presidente

TRAV MAGALHÃES BARATA, 227 - CENTRO